
瓦轴集团公司闲置设备拍卖公告
一、竞卖单位：

瓦房店轴承集团有限责任公司

地址：辽宁省瓦房店市北共济街一段一号

通讯地址：瓦房店轴承集团有限责任公司安全设备能源部

联系电话：0411—39116611
联系人：        黄先生

二、竞卖闲置设备明细及相关事宜：
	设备名称
	设备型号
	制造厂家
	制造日期
	数量
	拍卖底价（万元/台）
	报价幅度（元/次）
	入网费（元）
	保证金（万元/台）
	备注

	内滚道磨床
	3ME2510
	陕西机床厂
	1994.11
	1
	3
	200
	200
	0.3
	含税

库存

	无心磨床
	M10400
	无锡机床厂
	1973-.11
	1
	18
	500
	
	2
	

	无心磨床
	M1086
	无锡机床厂
	2001.12
	1
	4.9
	200
	
	0.5
	

	内滚道磨床
	3MZ2150
	陕西机床厂
	1998.3
	1
	4.5
	200
	
	0.5
	

	沟道磨床
	3M2150
	陕西机床厂
	1974.7
	2
	4
	200
	
	0.4
	

	高精度磨床
	H123A
	上海机床厂
	1978.9
	1
	3
	200
	
	0.3
	

	内环滚道磨床
	3M2150
	陕西机床厂
	1986.10
	3
	4.3
	200
	
	0.4
	

	轴承环磨床
	H123C
	上海机床厂
	2001.7
	1
	4.8
	200
	
	0.5
	


三、竞卖方式：网上竞卖。

四、竞卖程序：

1、有意参加我公司闲置设备网上竞买者，于2018年8月10日17时前报名，期间可现场勘查实物，过期不予受理。
2、本次竞卖根据购买意向以单台或多台设备为单位进行拍卖，少于3家参与竞买，则取消网上竞卖，双方议价。

3、竞买者在交纳入网费、保证金后，安全设备能源部以传真或电话形式通知参加竞买者的网上竞买帐号、密码和具体操作时间。竞买者凭网上竞买帐号和密码，在网上参加闲置设备公开竞买，按规定时间登陆瓦轴网站（网址：http://www.zwz—bearing.com）。
4、竞买者报价的时间间隔不得超过3分钟，即当甲报价后，其他竞买者必须在3分钟内报出新的价格，3分钟内没有报价的，且在网上竞价时不少于3家的，则甲为最终中标者。（在网上竞价时，少于3家报价的，则本次网上竞卖无效）
5、对未中标竞买者的保证金在约定时间内给予退款，所有参与竞买者的入网费不退还。
6、中标单位要在收到中标通知书后三个工作日内交纳全额款，并同时签订销售合同。

7、按合同约定时间，按中标价格提货结算，返还保证金。拆卸费、装车费、运输费等由中标者自理。
五、竞卖保证金有关规定：
有下列情况之一者，保证金不予返还：

1、违反竞标规则的；

2、中标后反悔，不执行中标价格；

3、中标后不按规定时间交纳全额款；

4、中标后不按规定时间签订销售合同；

5、中标后不按规定时间结束提货和结算。

